平成27年１月20日

各  位

会 社 名 株式会社セプテーニ･ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 光 紀

   （JASDAQ コード番号 ４２９３）

当社子会社の取締役に対する

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ

 当社は、平成27年１月20日開催の取締役会において、当社第24回定時株主総会で承認されました

「当社子会社ならびに関連会社の取締役に対して株式報酬型ストックオプションとして発行する

新株予約権の募集事項の決定を取締役会に委任する件」に基づき、具体的な発行内容を下記のとお

り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の発行日  平成27年２月６日

２． 新株予約権の発行数  46個

（各新株予約権１個当たりの株式数100株）

３． 新株予約権の発行価額  金銭の払込みは不要とする

４． 新株予約権の目的たる株式の種類及び数  当社普通株式4,600株

５． 新株予約権の行使に際して出資される財産

の価額

 １株当たり７円

６． 新株予約権の行使期間  平成27年２月７日から平成29年２月６日まで

の２年間

７． 新株予約権の割当対象者数  当社子会社の取締役５名

（ご参考）

・定時株主総会付議のための取締役会   平成26年11月27日

・定時株主総会の決議日         平成26年12月19日

以 上

■本件に関するお問合せ先

経営企画部 広報・ＩＲ課  TEL：03-6857-7258